EDITAL Nº 123/2016 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 003/2015, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e
horário descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a
comprovação dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do
CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua
Judith Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos
seguintes documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 17 de novembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COMPARECIMENTO: 22/11/2016 AS 13H

414 Anderson De Sousa Torres 136618

415 Ana Carolina Costa Mendonça 147365

416 Gabriel Brozinga Zandonadi 144867

417 Dayane Reis Conceição 164044

418 Braz Lopes Pereira 146698

419 Natalia Freitas De Oliveira 143984

420 Iolina De Fátima Alves 150772

421 Elizabeth Amorim Dias 145483

422 Maria De Fatima Dell Orto Mergh 135405

423 Maria Vitoria Gomes Novaes 136010

424 Liney Leite 163985

425 Anna Cristine Martins Grama 138134

426 Maria Da Penha Dos Santos Barbosa 137734

427 Valdik Vieira Moreira 161631

428 Rosivania Lovate Barrere 136418

429 Jaspher Klayton Koeffer Santos 133260

430 Mayara Dryelly Botelho 150869

431 Anne Katy Araujo 142604

432 Ariane Ferreira Mota 146288

433 Genivaldo Pereira De Melo 156322

435 Dilcéia Rosa Rodrigues Pereira 139503

436 Aurio Sartorio Junior 136082

437 Patricia Aparecida Costa 137177

438 Gisele Rodrigues Dos Santos 136654

439 Valeska Mendonca Calmon 161815

440 Daniel De Mello Silva 157661

441 Kelen De Oliveira Fontes 137390

442 Cecília Umbelina Alves Rodrigues 136902

443 Wesley Marques Cardoso 149210

444 Fernanda De Melo Cuquetto 145269

445 Priscila Rodrigues Ramos 133144

446 Leandro Schimith 137803

UNIDADE: HOSPITAL SÃO LUCAS

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COMPARECIMENTO: 22/11/2016 AS 13H

UNIDADE: CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMPARECIMENTO: 22/11/2016 AS 13H

UNIDADE: HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO: TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

COMPARECIMENTO: 22/11/2016 AS 13H

447 Cyntia Nascimento Guasti 134605

448 Rita Alves Ribeiro Da Silva 161861

449 Adriana Dos Santos Reis 134728

450 Aline Naodoph De Medeiros 145162

451 Wesley Lage Vieira 138730

452 Ednaura Silva Braga 163753

453 Pedro Benevenuto Neto 152385

26 Thaynar Marriel Dos Santos 141895

27 Viviane Nascimento Silveira 148497

28 Luciana Alves Pereira 159199

29 Rosilene Batista Das Neves 160672

30 Marcylene Pereira Do Nascimento 156717

31 Edivalda De Souza Feliciano 144813

32 Greice Kelly Oliveira Guedes 136769

33 Monalisa Souza Rocha 158268

34 Suellen Franca Gomes 132665

35 Sicléia Da Silva Gonçalves 148280

370 Nair Maria Garcia 135593

371 Gabriela Meireles Marcolino Nascimento 161050

372 Edi Carla Guimaraes Geremias 142918

373 Graciela De Souza Brito 162169

374 Franciele Andrade De Souza 158351

375 Nayara Falcão Dos Santos 134800

376 Maike Forequi Cruzeiro 133575

377 Marcio Da Silva Santos 142462

378 Danilo Idearte Tessarolo 143646

379 Juliana Freire Gabrielli 146325

380 Nelson Jaime Neizes Andrade 143844

381 Rafael Dorte 138726

382 Jupira Barbosa 156263

383 Sandra Santos Almeida Araujo 163085

384 Thiago Alves 135846

385 Tatiane Do Carmo Lopes Basoni 132949

386 Raquel Batista Vieira 142808

387 Jocimara Barcelos Passos Loureiro 144237

388 Waleria Arnholz 137486

389 Amerson Rodrigues Correa 137398

390 Priscila Calmon Da Silva 143167

391 Carina Laira Fraga Ferreira 143918

392 Isabela Marin Guimaraes Netto 133609

393 Clovis Carrico 146733

394 Sandra Borges Campos 147659

395 Marcos Vinicius Batista Zardo 134066

396 Adriene Da Silva Miranda 132945

397 Schirley Custodio Carlos 140287

398 Jean Victor Silva Braga 134239

399 Caroline Loureiro De Britto 144579

2 Marcos Da Costa Targino 138729

3 Simone De Souza Javarini 145069

4 Paulo Sergio Da Silva 143067

5 Bruno De Jesus Santa Rosa Santos 160618